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Baza Sportów Wodnych już otwarta
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 30/09/2019  Treść: 
W sobotę, 28 września burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk uroczyście otworzył Bazę Sportów
Wodnych. Zaproszenie Burmistrza do udziału w tym ważnym wydarzeniu przyjęli posłowie na Sejm
RP Mieczysław Kazimierz Baszko – zastępca przewodniczącego sejmowej komisji ds. kultury fizycznej,
sportu i turystyki, Bożena Kamińska i Krzysztof Truskolaski, sportowcy i trenerzy związani z AKS
Sparta:  Jerzy Grąbczewski, Edyta Dzieniszewska-Kierklo, Piotr Markiewicz, Andrzej Siemion, Marek
Twardowski, Adam Wysocki, członkowie zarządu AKS Sparta, przedstawiciele władz samorządowych,
wojewódzkich i powiatowych, radni miasta poprzedniej i obecnej kadencji z przewodniczącą Rady
Alicją Dobrowolską, pracownicy Urzędu Miejskiego.

Podczas uroczystości nie zabrakło podniosłych przemówień, gratulacji i podziękowań. Goście mieli
okazję zwiedzić cały obiekt, który został poświęcony przez Ks. dr Marka Janowskiego.

- Dziś możemy powiedzieć, że marzenia pokoleń sportowców, ale też oczekiwanie wielu augustowian
stało się faktem – powiedział burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk. - Możemy powiedzieć, że
posiadamy wreszcie bazę na miarę osiągnięć naszego kajakarstwa – dodał burmistrz.

Budowa Bazy Sportów Wodnych to jedna z najważniejszych inwestycji sportowych zrealizowanych
przez samorząd Augustowa. Prace rozpoczęto w styczniu 2018 r. Koncepcja została wyłoniona w
drodze konkursu architektoniczno-urbanistycznym. Budynek swoją charakterystyczną formą
przyciąga wzrok. Kształt jest o tyle interesujący, że sposób postrzegania zależy od miejsca, z którego
patrzymy na obiekt. W budynku znajdują się szatnie, siłownia, sale szkoleniowe, sale do odnowy
biologicznej i zaplecze do przechowywania kajaków. W ramach inwestycji powstał również hangar na
łodzie motorowe wraz z pomostem i trybuną. Inwestycja zapewni odpowiednie warunki do szkolenia i
treningu sportowców.

Ceremonię uświetnił koncert zespołu Zmiana Wachty. Dodatkową atrakcją były zawody kajakowe
SuperSprint o Puchar Burmistrza Miasta Augustowa na rzece Netta. W kategorii młodziczek
zwyciężyła Marysia Kotarska, wśród młodzików Dawid Roszko.l Bieg główny K1 zwyciężył Patryk
Grygo (AKS Sparta), przed Dawidem Putto (Kopernik Bydgoszcz) i Mikołajem Walulikiem (AKS
Sparta).
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